2023年10月吉日

参加お申込み担当者 様

ＱＣサークル東海支部岐阜地区

第17回小集団改善活動若鮎大会事務局

イビデン株式会社　生産推進本部
　IPIA企画部　近藤　光彦
TEL：0584-89-9531 FAX：0584-89-9535
第17回小集団改善活動若鮎大会

参加券送付のご案内
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はＱＣサークル東海支部岐阜地区の活動につきまして格別のご支援を
賜り厚くお礼申し上げます。

この度は「第17回 小集団改善活動若鮎大会」に参加申込みをいただき誠に

ありがとうございます。

つきましては、当日の参加券を送付させていただきますのでご査収願います。

敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　記

≪お願い≫
・添付の参加券を人数分印刷いただき参加者にお渡しください
・参加される方は参加券に会社名(団体名)、名前をご記入いただき
ご持参ください。
・駐車場案内を添付いたしますので参加者にお伝えください。
　　　　　　　(一部工事により使用できない部分があります)